
Podmínky použití veřejné bezdrátové WIFI sítě  

v prostorách stadionu GENERALI Arena a  

souhlas se zpracováním osobních a dalších údajů 
 (dále jen „Podmínky“) 

 

Tyto Podmínky upravují práva a povinnosti související s poskytováním služby bezplatného přístupu na 

internet přes níže specifikovanou veřejnou bezdrátovou WiFi síť (dále jen „Služba“), a to zejména 

v prostorách GENERALI Areny, na adrese Milady Horákové 1066/98, 170 00 Praha (dále jen 

„GENERALI Arena“), a jejich akceptací ze strany Uživatele dochází k poskytnutí souhlasu s 

obsahem těchto podmínek a souhlasu se zpracováním osobních a dalších údajů Uživatele (jak je 

definován níže).  

 

1.  VYMEZENÍ POJMŮ 

 

1.1 Název veřejné bezdrátové WiFi sítě, jejímž prostřednictvím je poskytována Služba, je Wifi 

Sparta (dále jen „Síť). 

 

1.2  Na poskytování služby se podílí: 

(a)  společnost AC Sparta Praha fotbal, a.s., se sídlem: Praha 7, Tř. Milady Horákové 

1066/98, PSČ 170 00, IČ: 463 56 801, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

Městským soudem v Praze, sp. zn.  B 2276, (dále jen „společnost ACS“);  

(b)  společnost České Radiokomunikace a.s., se sídlem: Praha 6 - Břevnov, Skokanská 

2117/1, PSČ 16900, Česká republika, IČ: 247 38 875, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném u Městského soudu v Praze,  sp. zn.  B 16505 (dále jen „společnost ČRa“); a  

 (společnost ČRa a společnost ACS dále společně také jen „Poskytovatelé“ či každá 

samostatně také jen „Poskytovatel“). 

 

1.3  Uživatelem Služby se pro účely těchto Podmínek rozumí jakákoliv fyzická osoba, která užívá 

Službu (dále jen „Uživatel“), přičemž Uživatelem se stává okamžikem, kdy v prostorách 

GENERALI Areny připojí elektronické zařízení na Síť, a to ve vztahu k využívání Služby 

prostřednictvím tohoto zařízení a poskytne souhlas s těmito Podmínkami a se zpracováním 

svých osobních a dalších údajů získaných Poskytovateli prostřednictvím užívání Služby ze 

strany Uživatele (dále také jen "Souhlas"). K poskytnutí Souhlasu dochází okamžikem 

odsouhlasení Podmínek, jež Souhlas obsahují, Uživatelem.  

 

2.  VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY UŽIVATELEM 

 

2.1  Uživatel může využívat Službu pouze v souladu s těmito Podmínkami a na základě Souhlasu a 

zavazuje se dodržovat povinnosti stanovené mu těmito Podmínkami. Úplné aktuální znění 

těchto Podmínek je Uživateli k dispozici na registrační webové stránce a na webové adrese 

http://www.sparta.cz/wifi. Za zpřístupnění úplného aktuálního znění těchto Podmínek 

Uživateli odpovídají Poskytovatelé.  

 

2.2  Uživatel je povinen se s úplným aktuálním zněním těchto Podmínek seznámit, přijmout je a 

poskytnout svůj Souhlas před započetím užívání Služby.  

 

2.3  Pokud Uživatel neposkytne Souhlas a/nebo odmítne udělit souhlas s aktuálním zněním těchto 

Podmínek, nebude navázání připojení na Síť umožněno nebo bude již navázané připojení na 

Síť přerušeno a Služba nebude poskytována. 

 

2.4 Služba je poskytována bezúplatně prostřednictvím zařízení umožňujících bezdrátový přístup 

Uživatele k internetu v prostoru GENERALI Areny, které jsou provozovány Poskytovatelem 

Služby, a to především pro zákazníky a návštěvníky GENERALI Areny. Na Síť je povoleno 

připojovat pouze následující zařízení: mobilní telefon, tablet, přenosný počítač. Na Síť je 

výslovně zakázáno připojovat bezdrátová síťová zařízení, jako např. Wi-Fi přístupový bod 

nebo Wi-Fi klientská stanice či jakýkoliv  hotspot Uživatele. 

 



2.5 Aby mohl Uživatel Službu využívat, musí získat přístup prostřednictvím vlastních zařízení 

schopných připojení do sítě internet. Za účelem ochrany dat a údajů Uživatelů jsou 

přihlašovací kódy přenášeny ve formě kódovaných souborů. Všem Uživatelům Služby 

Poskytovatelé doporučují používat při všech úkonech a činnostech prováděných při užívání 

Služby vhodné kódování (např. VPN, SSL) a zabezpečovací mechanismy (např. antivirový a 

firewall). 

 

3.  REGISTRACE UŽIVATELE A SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM REKLAMNÍCH 

NABÍDEK 

 

3.1  Před zahájením poskytování Služby pro konkrétního Uživatele je nezbytná registrace 

mobilního telefonního čísla. Do databáze Poskytovatele se rovněž ukládají informace o 

zařízení Uživatele – MAC adresa, použitý operační systém, použitý webový prohlížeč, 

jazykové nastavení, časové údaje použití Sítě a údaje o přeneseném objemu dat. Každý z 

Poskytovatelů má vlastní databázi těchto údajů. Mobilní telefonní číslo, pod kterým bude 

Uživatel v případě splnění zde stanovených podmínek veden v databázích Poskytovatelů, a 

emailovou adresu zadá Uživatel na registrační webové stránce, na kterou bude po přihlášení do 

Sítě přesměrován. Na zadané telefonní číslo obdrží Uživatel formou SMS registrační kód pro 

registraci do databází Poskytovatelů.  

 

3.2  K zadání registračního kódu je Uživatel následně vyzván na registrační webové stránce. 

Současně Uživatel na registrační webové stránce výslovně vyjádří Poskytovatelům souhlas s 

aktuálním zněním těchto Podmínek a Souhlas se zpracováním svých osobních a dalších údajů, 

jež je součástí těchto Podmínek, v rozsahu a způsobem stanoveným v těchto Podmínkách 

pomocí označení pole „Souhlasím s podmínkami přístupu“. Souhlas přežívá samostatně s tím, 

že je možné jej odvolat způsobem uvedeným v těchto Podmínkách. 

 

3.3 Akceptováním těchto Podmínek a poskytnutím Souhlasu na registrační webové stránce 

Uživatel vyjádřil také svůj souhlas se zasíláním reklamních nabídek Poskytovatelů a třetích 

stran specifikovaných níže v Souhlasu. Reklamní nabídky jsou zasílány formou SMS/MMS na 

mobilní telefonní číslo a/nebo formou emailu na emailovou adresu, která byla uvedena 

Uživatelem při registraci Uživatele do databází Poskytovatelů, případně následně Uživatelem 

opraveny/aktualizovány. Každý z Poskytovatelů vede vlastní databázi. 

 

3.4 Bezprostředně po úspěšné registraci obdrží Uživatel na jím uvedenou emailovou adresu 

potvrzení o registraci a bude mu ze strany Poskytovatelů umožněno využívání Služeb. 

 

4.  ZMĚNA PODMÍNEK 

 

4.1 Poskytovatelé Služby si vyhrazují právo kdykoli Podmínky v přiměřeném rozsahu 

jednostranně změnit, o čemž bude Uživatel jakýmkoli Poskytovatelem informován alespoň tři 

kalendářní dny předem formou SMS/MMS na mobilní telefonní číslo a/nebo formou emailu na 

emailovou adresu registrovanou ke Službě. Dojde-li k takovému postupu, bude při dalším 

přihlášení ke Službě Uživatel požádán o potvrzení souhlasu s novým zněním Podmínek a 

Souhlasu. Uživatel má také právo změnu těchto Podmínek a Souhlasu odmítnout a v souladu 

s níže uvedenými pravidly doručit Poskytovatelům žádost o zrušení registrace Uživatele 

v databázích Poskytovatelů. 

 

5. POVINNOSTI A ODPOVĚDNOST UŽIVATELE 

 

5.1 Uživatel bere na vědomí, že plně odpovídá za újmu způsobenou Provozovatelům a třetím 

osobám uvedením nesprávného mobilního telefonního čísla či emailové adresy. 

 

5.2 Uživatel nesmí při užívání Služby vykonávat žádnou činnost, která ohrožuje nebo by mohla 

ohrozit, znemožnit nebo jinak narušit řádnou funkčnost Služby nebo zařízení ostatních 

Uživatelů, zejména přetěžovat Síť a tím narušovat funkčnost Služby, provádět jakékoli 

činnosti způsobující přenos nebo šíření počítačových virů, přenášet IP pakety s uvedením 

falešné adresy nebo jiných nepravdivých údajů odesílatele, rozesílat nevyžádané zprávy 



(spamy), šířit poplašné zprávy či nepravdivé informace, poškozovat hardware či software 

jehož prostřednictvím je poskytovaná Služba, jakož i provádět jakékoli činnosti, které jsou v 

rozporu s platným právem. V případě podezření z porušování těchto Podmínek budou ze 

strany jakéhokoli Poskytovatele Služby podniknuty vůči Uživateli příslušné právní kroky a 

může mu být kdykoli odepřeno užívání Služby. 

 

5.3 V souladu s příslušnými právními předpisy Uživatel odškodní Provozovatele a nahradí jim 

veškerou újmu, která Provozovatelům vznikne z důvodu porušení těchto Podmínek a/nebo 

příslušných právních předpisů ze strany Uživatele. 

 

5.4 Uživatel není oprávněn měnit nastavení jakýchkoliv parametrů prvků Služby či Sítě užívané k 

poskytování Služby přednastavených Provozovateli či jimi zvolenou třetí osobou. 

 

5.5 Zajištění kompatibility zařízení Uživatele použitých při užívání Služby a posouzení jejich 

vhodnosti pro účely užívání Služby je výhradně na uvážení Uživatele. Poskytovatelé v 

souvislosti s poskytováním Služby nezpřístupňují Uživateli k užívání žádný software, zařízení 

ani konfigurační nastavení. 

 

5.6 Uživatel bere na vědomí, že tok dat mezi zařízením Uživatele a Sítí a v rámci Sítě je 

nekódovaný a umožňuje přístup třetím stranám. Síť je otevřená, neobsahuje firewall ani 

antivirový software, neurčí-li Poskytovatelé jinak. 

 

6. ZRUŠENÍ REGISTRACE 

 

6.1 Každý Uživatel má kdykoli možnost zrušit svou registraci v databázích Poskytovatelů, 

ukončením registrace v databázích Poskytovatelů automaticky končí zpracování Údajů (jak je 

definováno níže) ze strany Poskytovatelů. Žádost o zrušení registrace Uživatel doručí 

Poskytovatelům zasláním emailu na emailovou adresu zrus@cncenter.cz s předmětem „STOP 

+ tel. číslo uživatele včetně předvolby“, tedy např. „STOP + 00420 123 456 789“, a to 

s účinností po uplynutí 72 hodin po doručení takové emailové žádosti Poskytovatelům. 

 

7. SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH A DALŠÍCH ÚDAJŮ UŽIVATELE 

 

7.1 Uživatel Podpisem těchto Podmínek souhlasí s tím, aby společnost ACS a společnost ČRa, jako 

Provozovatelé Služby, společně či každý samostatně, shromažďovali po dobu mého užívání 

Služby a po jeho skončení po dobu 10 let ve svých vlastních databázích i jinde osobní údaje a 

další informace týkající se Uživatele a poskytnuté Uživatelem jakémukoli Poskytovateli či 

jakýmkoli Poskytovatelem získané v souvislosti s poskytováním Služby, zejména: 

-  Uživatelovo telefonní číslo, rok narození, pohlaví, poštovní směrovací číslo, emailovou 

adresu a informaci o tom, zda je Uživatel fanouškem týmu AC Sparta;  

-  informace o činnosti Uživatele na internetu při využívání Služby, zejména navštěvované 

stránky a dobu na nich strávenou; 

-  informace o zařízeních Uživatelem používaných k využívání Služby v následujícím 

rozsahu: MAC adresa, použitý operační systém, použitý webový prohlížeč, jazykové 

nastavení; -  informace o datových přenosech uskutečněných Uživatelem či z jeho 

zařízení připojených ke Službě v rámci užívání Služby v následujícím rozsahu: časové 

údaje použití Sítě, údaje o přeneseném objemu dat; 

(dále společně jen „Údaje“).  

 

7.2 Uživatel souhlasí s tím, aby společnost ACS a společnost ČRa Údaje zpracovávaly společně či 

samostatně, ať již automatizovaně či manuálně, každá ve vlastní databázi, za účelem ochrany 

právních zájmů společnosti ACS a společnosti ČRa a pro marketingové a statistické účely, 

přičemž marketingové účely zahrnují jak marketing výrobků, služeb a kulturních a sportovních 

událostí společnosti ACS a/nebo společnosti ČRa tak i zákazníků společnosti ACS a/nebo 

společnosti ČRa provádějících marketing prostřednictvím společnosti ACS a/nebo společnosti 

ČRa, tak i těch osob a jejich zákazníků, kterým společnost ACS a/nebo společnost ČRa 

oprávněně poskytnou Údaje dle následujícího odstavce.  

 



7.3 Uživatel výslovně souhlasí s tím, aby společnost ACS i společnost ČRa společně či samostatně 

zpracovávaly a užívaly Údaje i poskytovaly Údaje následujícím osobám: 

-  společnosti CZECH NEWS CENTER, a.s., zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, spisová značka B 19490, se sídlem Komunardů 1584/42, 170 

00 Praha 7, IČ: 02346826. 

- Společnosti Alternetivo, s.r.o., zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka C 49492, se sídlem Žirovnická 2389, 10600 Praha 10, 

IČ: 25098314. 

 

 (dále společně jen „Oprávněné osoby“), které jsou Údaje taktéž oprávněny společně či 

samostatně zpracovávat, ať již automatizovaně či manuálně, pro marketingové a statistické 

účely, přičemž marketingové účely zahrnují jak marketing výrobků, služeb a kulturních a 

sportovních událostí Oprávněných osob tak i zákazníků Oprávněných osob provádějících 

marketing prostřednictvím Oprávněných osob.  

 

7.4 Uživatel může uplatnit své právo na přístup a opravu Údajů, jež se ho týkají, případně 

požadovat nápravu kontaktováním mobil@cncenter.cz s předmětem „DOTAZ + tel. číslo 

uživatele včetně předvolby“, tedy např. „DOTAZ + 00420 123 456 789“a má právo se případně 

i obrátit se na příslušný orgán ochrany osobních údajů s jakoukoli žádostí nebo stížností, jakož i 

o dalších právech vyplývajících pro mě z ustanovení § 21 a dalších ustanovení zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

8. DALŠÍ PODMÍNKY 

 

8.1 Vzhledem k tomu, že Služba je poskytována Uživatelům bezúplatně, dostupnost Služby, její 

bezporuchová funkčnost, výkonnost, funkčnost zařízení a Sítě, ani rychlost a kvalita přenosu 

dat a ochrana přenášených dat před přístupem neoprávněných třetích osob nejsou zaručeny. 

Poskytovatelé upozorňují Uživatele, že při užívání Služby může docházet ke zpožděním, 

výpadkům nebo občasnému rušení či zpomalení přenosu dat, k poruchám připojení, případně 

ke ztrátě dat či poškození softwaru Uživatele v důsledku těchto událostí. Poskytovatelé Služby 

nenesou v této souvislosti vůči Uživateli žádnou odpovědnost za případný vznik jakékoli újmy 

při užívání Služby nebo v souvislosti s užíváním Služby. O plánovaných výpadcích Sítě 

způsobených technickou údržbou bude jakýkoli Poskytovatel Uživatele informovat. 

Poskytovatelé jsou dále oprávněni, a to zejména v situacích důvodného podezření na 

porušování těchto Podmínek a/nebo příslušných právních předpisů, kdykoli pozastavit či 

ukončit poskytování Služby Uživateli na základě vlastního uvážení, a to i bez předchozího 

upozornění Uživatele. 

 

8.2 Provozovatel není odpovědný za obsahovou správnost a úplnost informací přenášených 

prostřednictvím Služby. Provozovatel dále nenese odpovědnost za újmu způsobenou při 

použití Služby, zejména za poškození, odcizení či ztrátu dat, poškození či zničení hardwaru či 

softwaru Uživatele. 

 

8.3 Pokud by některé ustanovení těchto Podmínek pozbyla platnosti a/nebo účinnost, platnost a 

účinnost zbylé části Podmínek zůstává nedotčena. Tyto Podmínky a veškeré jejich změny 

nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich zveřejnění. 

 

8.4 V záležitostech, které nejsou těmito Podmínkami upraveny, se poskytování Služby řídí 

příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky. 

 

Děkujeme Vám za užívání Služby a přejeme příjemné surfování na Síti.  

 

AC Sparta Praha fotbal, a.s. 

 

České Radiokomunikace a.s. 

 

Tyto Podmínky mají evidenční číslo: ACS001 a jedná se o verzi platnou a účinnou od: 23.3.2015 


